[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 февраля 2006 года                                                                                   № 118
Об итогах развития отрасли экономики "Торговля,

общественное питание, бытовое обслуживание населения" в 2005 году

Заслушав информацию начальника управления потребительского рынка администрации города А.Б. Дворникова об итогах развития отрасли экономики "Торговля, общественное питание, бытовое обслуживание населения" в 2005 году, Дума города решила:
Информацию управления потребительского рынка администрации города об итогах развития отрасли экономики "Торговля, общественное питание, бытовое обслуживание населения" в 2005 году принять к сведению.
Заместитель

Председателя Думы города                                                         В.Л. Перекрест